
ZARZĄDZENIE NR 476/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania w przypadku zdiazognowania koronowiusa SARS-
CoV2 u pracownika/ pracowników Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ( Dz.U. 2020 r., poz. 713) zarządza się, co 
następuje:   Wprowadzam  procedury postępowania w przypadku zdiazognowania koronowiusa SARS-CoV2 
u pracownika/ pracowników Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, o następujące treści: 

§ 1. Poinformowanie pracowników o sytuacji związanej z osobami zakażonymi. 

§ 2.  Dezynfekcja wszystkich pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3.  Personelowi sprzątającemu miejsca, gdzie przebywał pracownik zakażony koronawirusem zaleca się 
zachować dodatkowe środki ostrożności: 

1) założenie rękawiczek jednorazowych i jednorazowej maseczki na nos i usta; 

2) umycie i dezynfekcje rąk po zakończeniu czynności i zdjęciu rękawiczek i maseczki; 

3) usunięcie maseczki i rękawiczek bezpośrednio do worka z odpadami. 

§ 4.  Ustalenie, czy należy wdrożyć dodatkowe procedury, biorąc pod uwagę zaistniały przypadek. 

§ 5.  Zalecenie 2-tygodniowej pracy zdalnej (lub wstrzymanie się od pracy) dla pracowników, którzy mieli 
bezpośrednią styczność z zakażonym pracownikiem. Jeśli po tym czasie nie wystąpią objawy choroby, 
pracownicy mogą wrócić do pracy na terenie zakładu. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi `w życie w dniu podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: B561ADC1-4427-4546-8C14-B4992BF97240. Podpisany Strona 1




